
 
 
 
 
Deauville Briç Festivali’ne ilk defa 1998 yılında 
Jurek Zaremba ile katıldım. Yaklaşık 500 çift 
arasında ikinci olduktan sonra Pietro Forquet ve 
partneri ile takım kurduk, fakat ilk üçe girmeyi 
başaramadık. 
 
40. De au vil le Briç Fes ti va li da vet li ta kım lar ya -
rış ma sı na İs ra il Ta kı mı’nda oy na mak üze re da -
vet edil dim. Güç lü Fran sa, Hol lan da, Avus tur ya, 
Bel çi ka ve Nor man di ya ta kım la rı na kar şı Da vid 
Bir man ve çok genç El dad Gi nos sar-Op hir 
Res hef çif ti ile bir lik te ba şa rıy la ya rış tık. Her ak -
şam vu-graf’ta ya yım la nan ilk tur maç la rı so nun -
da Fran sa’nın ar dın dan az fark la ikin ci sı ra yı 
al dık. Bu so nuç lar dan son ra, fi nal de kar şı laş tı şı -
mız Fran sa, Chem la, Qu an tin, Ma ri, Fa igen ba -
um gi bi dün ya şam pi yo nu ol muş oyun cu lar dan 
olu şan kad ro suy la bi zi yen di ve şam pi yon ol du. 
 
İlginç bir şlem! 

 
Nor man di ya ma çı 
 
David Bir man’ın trefl uzun luğu nu ve tek ka ro su -
nu öğ ren dik ten son ra, eli min değer ka zan dı ğı  

 
 
 
 
dü şün ce siy le, zor la dım ve 6[ kont ra tı na gel dik. 
 
Atağı rua karo ile kazanan Do ğu’nun kü çük kör 
de va mı nı al ıp dört koz çektim ve elimden pik 
kaçtım. Batı’nın da üç karo kaçması üzerine 
üçüncü köre çaktım. Doğu’nun ikili körü vardı 
ve sorun kalmamıştı. Beşinci koza pik ve altıncı 
koza Doğu’nun pik vermesinden sonra karo 
kaçıp elimi açtım. Batı da pik kaçmak zorundaydı 
ve yerin küçük piki on ikinci lövemdi. 
 
Bin dü şün bir oy na 
 

Nor man di ya ma çı  
 
As ka ro al ıp, pik çak tım; rua, dam ka ro oy na dım, 
iki kör kaç tım ve as koz ile ele gel dim. Ba tı’nın 
va le koz ver me si üze ri ne Doğu’da dört lü koz ol -
ma sı na kar şı iki pik onö rü nü çek tim ve Ba tı’nın, 
üçün cü pi ke iş ti rak et me me si ba na iyi bir oyun 
şan sı ver di! 
 
Pik çak tım, kör çak tım, be şin ci pi ke rua koz ile 
çak tım. Kör oy na dım ve Do ğu’nun se kiz li koz ile 
çak ma sı üze ri ne elim den pik kaç tım. Kü çük koz 
de va mı na al tı lı koz gir dim ve oni ki lö ve yi ta -
mam la dım.

                                                     
Melih Ozdil 
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Doğ ru ter cih 

 
Avus tur ya ma çı 
 
Ba tı’nın Kontr’u üze ri ne Bir man’ın 1+ ce va bı 
bir tur için for sing di. Ya rış ma ha zır lığı yap mak 
ga ye siy le 2[ re bid et tim ve so run suz 6[ kont -
ra tı na gel dik.  
 
Diğer masada açanın 1NT rebidinden sonra 6+ 
kontratına gelen Avusturyalılar bir batmışlardı. 
 
Ge çiş or ga ni zas yo nu

 
Hol lan da ma çı 
 
Koz de va mı nı dam ile al dım, kü çük trefl oy na -
dım, Doğu’nun as tref li üze ri ne rua trefl ver dim. 
Koz dö nü şü nü al tı lı ile ka zan dım, va le trefl oy -
na dım, dam ile al dım ve dokuz lu trefl üzerine 
karo kaç tım. Sorun kal mamış tı... 
 
Açılış Tur nuvası 

40. Deauvil le Fes tivali açılış tur nuvasına 272 çift 
katıl dı. Bir man ile bir lik te ikin ci turu ikin ci, 
üçün cü turu üçün cü bitir memize rağmen; ilk 
beşin yukarıdaki gibi sıralan dığı dör dün cü final 
sean sı sonun da sekizin ci sıraya düştük.  
 
    Bay lar ve Ba yan lar Yarışmaları 
 
Er kek ve bayan oyun cu la rın ayrı salonlarda ay ni 
el le ri oy na dı ğı özel ya rış ma ya ta kı mı mı zın genç 
oyun cu su El dad Gi nos sar ile ka tıl dım. Bir çok 
ün lü çif tin ilk on ara sı na gi re me di ği bu zor lu ya -
rış ma yı, iki tur so nun da, aşağıda gö rül dü ğü gi bi 
be şin ci sı ra da bi tir dik. 
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1- Jansma - Verhees            Hollanda 
2- Erhard - Weigkricht      Avusturya 
3- Poitier - Guitta               Fransa 
4- Stoppa - Stretz                Fransa 
5 Adad - Pinguet                 Fransa 

1- Bertens - Bakkeren        Hollanda 
2- Bitran - Uszynski            Fransa 
3- Jansma - Van Prootjen  Hollanda 
4- Froein - Harari               Fransa 
5- Özdil - Ginosar               Tur-Isr 



Doğ ru yol 

 
Bay lar tur nu va sın da, El dad Gi nos sar ile bir lik -
te, Walsh uy gu la ma sın dan son ra 3SA kont ra tı na 
gel dik. Do ğu’nun kör dö nü şü nü ön le mek ga ye -
siy le, on lu ka ro çe vir dim, dam ka ro yu rua ile al -
dım ve as pik ile ge çip, do kuz lu ka ro ya em pas 
yap tım. Rua trefl ile ge çip, ka ro la rı çek tim; elim -
den iki trefl ver dim ve as tref le gel dim. Üç trefl 
ve bir kör ka çan Ba tı’nın ça re siz va le kör ver me -
si üze ri ne, kü çük kör ile de vam et tim! 
 
Omar Sha rif 

 

 

Pat ton açık ta kım lar tur nu va sın da, Chem la, Qu -
an tin, Pi et ro ve Fer ra ro ile bir lik te oy na yan 
Sha rif, bi ze kar şı 13-11 kay bet tik le ri maç ta, va -
le ka ro ata ğı mı yer den alıp, trefl çe vir di. El -
dad’ın kü çük ver me si üze ri ne do kuz lu trefl ile 
ka zan dı; rua kör oy na dı. Kör dö nü şü mü dam ile 
alan El dad’ın pik ham le si ni ye re bı rak tı, pik em -
pa sı yap tı, alı cı la rı nı çek ti ve Do ğu’nun sku iz ol -
ma sı sonucu on bir löve al dı! 
 
    Mix iki li tur nu va sı 
 
288 çif tin ka tıl dı ğı mix iki li ya rış ma sı na Gül 
Gök çe ile ka tıl dık. iki tur so nun da aşağıda gö rü -
len ilk beş çif tin ar ka sın da, çok az pu an far kıy la 
oni kin ci sı ra yı al dık. 

13. Lö ve
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İkin ci se an sta ge len bu el de, Gül’ün di rekt 6SA 
kontarını ilan etmesinden sonra atağı as pik ile 
al ıp ka ro la rı çek tim ve as kör den son ra üçün cü 
trefl ile ye re geç tim. Yer de tek pik ve dam kör 
kal mış tı. Rua kö rü tutmak zo run da ka lan Ba tı’nın 
ça re siz pik kaç ma sı üze ri ne as pi ke gel dim ve 
elim de sak la dığım iki li pik ile on ü çün cü lö ve yi 
de al dım. 
 
Al gü lüm, ver gü lüm 
 

 
İlk seansta ge len bu el de, nor mal ola rak pas geç -
mem ge re kir di; fa kat atak bir gi ri şim le ma jör mi -
nör da ğı lı mı gös te ren kont ru kul lan dım. Ka ro 
de va mı nı el den aldım ve kör oy na dım. Rua kör 
gi ren Ba tı’nın kör dö nü şü ne trefl kaç tım. As ka -
ro, rua ka ro çek tim, kör oy na dım, Do ğu’nun üze -
ri ne çak tım ve dör dün cü ka ro ile de vam et tim. 
Ba tı’nın se kiz li koz ile çak ma sı üze ri ne yer den 
trefl kaç tım. Ba tı ça re siz as trefl ve trefl gel di. 
Rua trefl al dım, koz oy na dım, on lu ko zu bı rak -
tım ve koz dö nü şü nü ele çe kip, se kiz lö ve yi ta -
mam la dım. 
 
 
 
 
 
 

Oyunun Kaderi 
 
Aşağıda gördüğünüz 6. boardda 3Trefl kontratını 
bulmak oldukça zor; fakat 2Pik kontratını batır-
mak da övgüye değer. 

Rua karo ile kazandıktan sonra, küçük karo ile 
devam ettim; Gül’ün pik dönüşünü aldım, vale 
trefl oynadım ve löveyi kazandıktan sonra, as pik 
çekip, pik gittim. Vale trefl riskli bir hamle gibi 
görülebilir; fakat daha önce pik oynarsanız, 
oyuncu yedili pik ile yerde kalır, vale karo üzer-
ine trefl kaçar ve sağladığı onlu karo ile sekiz 
löveyi tamamlar! 
 
Ba sit çö züm 
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Kör de va mı nı ele çek mek ümi diy le, rua kö rü bı -
rak mak şan sı nı zı bi ti rir. Eşi nin sin ya li ni dik ka te 
alan Ba tı, ko lay ca trefl defansını bulur ve ka zan -
ma şan sı nız kal maz. Pi et ro us ta gi bi as kör ile 
alın, kü çük ka ro çe vi rin ve ihtiyacınız olan on 
löveyi tamamlayın. 
 
    PİET RO’NUN KÖŞESİ 
 
De fa lar ca dün ya şam pi yo nu olan ün lü İtal ya milli 
ta kı mı Blue Te am’in unu tul maz oyun cu su Pi et -
ro For qu et, De au vil le Briç Fes ti va li’ne özel ola -
rak da vet edil miş ti. Omar Sha rif ve Gu ido 
Fer ra ro ile bir lik te oy na dı, fa kat ba şa rı lı ola ma -
dı. Kal dı ğı mız otel de Pi et ro ve Sha rif ile bir çok 
ak şa mı bir lik te ge çir dik. Dos tum Pi et ro ile uzun 
uzun briç üze ri ne soh bet et tik ve bir çok eli ana -
liz et tik. İş te bun lar dan birkaçı: 
 
Şan sı nı zı kul la nın 

Koz ve kör da ğı lı mı iyi ol ma dığı için, koz la rı çe -
ker se niz ba tar sı nız. Bu hal de her kes gi bi şans sız -
lık tan ya kın ma nız da ola sı dır! Oy sa, ilk pi ke 
bü yük koz ile çak tık tan son ra, koz lar ile geçip, 
iki pik daha çakar, rua kör ile gider ve koz top -
lar sanız sorun kal maz. Böy lece, iyi bir oyun ser -
gileme fır satı bul duğunuz için şans lı bir 
gününüz de ol duğunuzu da düşünebilir siniz. 
 
Piet ro For quet’in tav siyesine uyun ve bütün 
olum suz luk lara kar şı ted bir alın! 
 
Onun cu lö ve 

Trefl ça kar ve koz la rı çe ker se niz, kont rat bir ba -
tı yor. O hal de, kö tü koz da ğı lı mı na kar şı kör ça -
ka sı ile baş la yın; trefl ça kın, kör ça kın, koz la rı 
çe kin ve as ka ro ile ge çip, tek rar kör ça kın.
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